
*

1
*

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

   

Timings of Beirut *

30

   

رمضان
مواقيت الصلاة

لبنان 2021

12 أبريل ,ا
ثنين

13 أبريل ,الثلاثاء

14 أبريل ,ا�ربعاء

15 أبريل ,الخميس

16 أبريل ,الجمعة

17 أبريل ,السبت

18 أبريل ,ا�حد

19 أبريل ,ا
ثنين

20 أبريل ,الثلاثاء

21 أبريل ,ا�ربعاء

22 أبريل ,الخميس

23 أبريل ,الجمعة

24 أبريل ,السبت

25 أبريل ,ا�حد

26 أبريل ,ا
ثنين

27 أبريل ,الثلاثاء

28 أبريل ,ا�ربعاء

29 أبريل ,الخميس

30 أبريل ,الجمعة

1 مايو ,السبت

2 مايو ,ا�حد

3 مايو ,ا
ثنين

4 مايو ,الثلاثاء

5 مايو ,ا�ربعاء

6 مايو ,الخميس

7 مايو ,الجمعة

8 مايو ,السبت

9 مايو ,ا�حد

10 مايو ,ا
ثنين

11 مايو ,الثلاثاء

لوصفات  رمضان  وغيرها من  المقالات  الرمضانية،  قم بزيارة :

المصدر :

https://www.nestle-family.com/ar/my-ramadan

3:34 ص

7:30 م6:08 م11:39 ص5:10 ص3:43 ص3:33 ص 3:16 م

7:31 م6:09 م11:38 ص5:09 ص3:41 ص3:31 ص 3:17 م

7:29 م6:07 م3:16 م11:39 ص5:11 ص3:44 ص

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

العشاءالمغربالعصرالظهرالشروقالفجرا
مساك

7:32 م6:09 م11:38 ص5:07 ص3:40 ص3:30 ص 3:17 م

7:33 م6:10 م11:38 ص5:06 ص3:38 ص3:28 ص 3:17 م

7:34 م6:11 م1:38 ص5:05 ص3:37 ص3:27 ص 3:17 م

7:35 م6:12 م11:37 ص5:04 ص3:35 ص3:25 ص 3:17 م

7:36 م6:12 م11:37 ص5:02 ص3:34 ص3:24 ص 3:17 م

7:37 م6:13 م11:37 ص5:01 ص3:32 ص3:22 ص 3:17 م

7:38 م6:14q م11:37 ص5:00 ص3:31 ص3:21 ص 3:17 م

7:39 م6:15 م11:36 ص4:59 ص3:29 ص3:19 ص 3:17 م

7:40 م6:15 م11:36 ص4:58 ص3:28 ص3:18 ص 3:17 م

7:41 م6:16 م11:36 ص4:57 ص3:27 ص3:17 ص 3:17 م

7:42 م6:17 م11:36 ص4:55 ص3:25 ص3:15 ص 3:17 م

7:43 م6:18 م11:36 ص4:54 ص3:24 ص3:14 ص 3:17 م

7:44 م6:18 م11:36 ص4:53 ص3:22 ص3:12 ص 3:17 م

7:45 م6:19 م11:35 ص4:52 ص3:21 ص3:11 ص 3:17 م

7:46 م6:20 م11:35 ص4:51 ص3:20 ص3:10 ص 3:17 م

7:47 م6:21 م11:35 ص4:50 ص3:18 ص3:08 ص 3:18 م

7:48 م6:22 م11:35 ص4:49 ص3:17 ص3:07 ص 3:18 م

7:49 م6:22 م11:35 ص4:48 ص3:16 ص3:06 ص 3:18 م

7:50 م6:23 م11:35 ص4:47 ص3:14 ص3:04 ص 3:18 م 

7:51 م6:24 م11:35 ص4:46 ص3:13 ص3:03 ص 3:18 م

7:52 م6:25 م11:35 ص4:45 ص3:12 ص3:02 ص 3:18 م

7:53 م6:25 م11:35 ص4:44 ص3:11 ص3:01 ص 3:18 م

7:55 م6:26 م11:35 ص4:43 ص3:09 ص2:59 ص 3:18 م

7:56 م6:27 م11:34 ص4:42 ص3:08 ص2:58 ص 3:18 م

7:57 م6:28 م11:34 ص4:42 ص3:07 ص2:57 ص 3:18 م

7:58 م6:29 م11:34 ص4:41 ص3:06 ص2:56 ص 3:18 م

7:59 م6:29 م11:34 ص4:40 ص3:05 ص2:55 ص 3:18 م

https://www.islamicfinder.org/world/lebanon/276781/beirut-prayer-times/

   https://www.nestle-family.com/ar/ramadan-recipes


