

## رمصان \* مواقیت الصلاة لبنان 2021

			لبنان <b>2021</b>				لبنان
	المغرب 6:07 م	رعصرا م 3:16	الظهر 11:39 ص	الشروق 5:11 ص	الفجر 3:44 ص	الإمساك 3:34	ر الإثنين * 12 أبريل, الإثنين
	بیخماا رو 6:08	ر م 3:16	الظهر 11:39 ص	الىثىروق 5:10 ص	الفجر 3:43	الإمساك 3:33 ص	2 عريل, الثلاثاء 13
	المغرب رم 6:09	رم 3:17	الظهر 11:38 ص	الىثىروق 5:09 ص	الفجر 3:41 ص	الإمساك 3:31	3 دا أبريل, الأربعاء
	باخما رم 6:09	رم 3:17	الظهر 11:38 ص	الشروق 5:07 ص	الفجر 3:40	الإمساك 3:30	4 - سیس الخمیس
	المغرب ه 6:10 م	رعصرا م 3:17	الظهر 11:38 ص	الىثىروق 5:06 ص	الفجر 3:38	الإمساك 3:28	5 قدمعة 16
	المغرب م <b>6:11</b>	رعصرا م 3:17	الظهر 1:38 ص	الىثىروق 5:05 ص	الفجر 3:37 ص	الإمساك 3:27	6 أبريل ,السبت
	المغرب o 6:12	رعصرا م 3:17	الظهر 11:37 ص	الشروق 5:04 ص	الفجر 3:35 ص	الإمساك 3:25 ص	18 أبريل ,الأحد
	المغرب 6:12 م	رم 3:17	الظهر 11:37 ص	الىثىروق 5:02 ص	الفجر 3:34 ص	الإمساك 3:24	8 أبريل,الإثنين
	المغرب م <b>6:13</b>	رم 3:17	الظهر 11:37 ص	الىثىروق 5:01 ص	الفجر 3:32	الإمساك 3:22	9 أبريل ,الثلاثاء
	ربخماا م <b>6:14</b>	رعصرا م 3:17	الظهر 11:37 ص	الىثىروق 5:00 ص	الفجر 3:31 ص	الإمساك 3:21 ص	10 عام الأربعاء 21
	المغرب 6:15 م	رعصرا م 3:17	الظهر 11:36 ص	الشروق 4:59	الفجر 3:29	الإمساك 3:19	11 سيس ,الخميس
	المغرب م <b>6:15</b>	رعصرا م 3:17	الظهر 11:36 ص	الىثىروق 4:58 ص	الفجر 3:28	الإمساك 3:18	12 مريل,الجمعة 23
	بیخماا رم 6:16	رعصدا م 3:17	الظهر 11:36 ص	الىثىروق 4:57 ص	الفجر 3:27 ص	الإمساك 3:17 ص	13 مبريل السبت 24
	المغرب م <b>6:17</b>	رعصدا م 3:17	الظهر 11:36 ص	الىثىروق <b>4:55</b> ص	الفجر 3:25 ص	الإمساك 3:15 ص	14 عأبريل,الأحد 25
	المغرب م 6:18	رم 3:17	الظهر 11:36 ص	الىثىروق 4:54 ص	الفجر 3:24	الإمساك 3:14	15 مبريل,الإثنين 26
	المغرب م 6:18	رمدا م 3:17	الظهر 11:36 ص	الىثىروق 4:53 ص	الفجر 3:22	الإمساك 3:12	16 مريل,الثلاثاء 27
	المغرب رم 6:19	العصرا م 3:17	الظهر 11:35 ص	الىثىروق 4:52 ص	الفجر 3:21	الإمساك 3:11	ر المريل الأربعاء 28
	المغرب رم 6:20	رعصرا 3:17	الظهر 11:35 ص	الىثىروق <b>4:51</b> ص	الفجر 3:20	الإمساك 3:10	18 مريل,الخميس
	المغرب م <b>6:21</b>	رم ره 3:18	الظهر 11:35	الشروق 4:50	الفجر 3:18 ص	الإمساك 3:08	19 قدمجاا, الجمعة
	المغرب م 6:22	رم 3:18	الظهر 11:35 ص	الشروق 4:49	الفجر 3:17	الإمساك 3:07	20 مايو,السبت
	المغرب o 6:22	رم 3:18 م	الظهر 11:35 ص	الىثىروق 4:48 ص	الفجر 3:16	الإمساك 3:06	2 مايو ,الأحد 2 مايو عاد عاد الله عاد عاد الله عاد عاد الله عاد
	المغرب ره 6:23 م	رعدا 3:18	الظهر 11:35 ص	الشروق 4:47 ص	الفجر 3:14	الإمساك 3:04	22 مايو,الإثنين
	المغرب م <b>6:24</b>	رع 3:18	الظهر 11:35 ص	الشروق 4:46 ص	الفجر 3:13	الإمساك 3:03	23 مايو,الثلاثاء 4
	المغرب 6:25 م	رم 3:18 م	الظهر 11:35 ص	الشروق 4:45 ص	الفجر 3:12	الإمساك 3:02	24 دايو,الأربعاء 5
	المغرب م 6:25	ر 3:18	الظهر 11:35 ص	الشروق 4:44 ص	الفجر 3:11	الإمساك 3:01	25 مايو ,الخميس 6
	المغرب م <b>6:2</b> 6	ر 3:18	الظهر 11:35 ص	الشروق 4:43 ص	الفجر 3:09	الإمساك 2:59 ص	26 قدمجاا, ویام 7
	المغرب م <b>6:27</b>	ر م 3:18	الظهر 11:34 ص	الىثىروق <b>4:42</b> ص	الفجر 3:08	الإمساك 2:58 ص	27 مايو ,السبت

**7:59** 

**Timings of Beirut** 

دلشكا

**7:57** 

دلشكا

**7:58** 

دلشكا

المغرب

**ი 6:28** 

المغرب

**ი 6:29** 

المغرب

العصر

ര 3:18

العصر

ര 3:18

العصر

ره 6:29 مايو ,الثلاثاء 11:34 مايو الثلاثاء 3:18 مايو الثلاثاء 3:18 مايو الثلاثاء 4:40 مايو الثلاثاء 3:18 مايو الثلاثاء 4:40 ما

الشروق

الشروق

**4:42** ص

الشروق

**4:41** ص

الفجر

3:07 ص

الفجر

3:06 ص

الفجر

\*Ramadan start date may vary, depending on the local sighting of the moon.

الظهر

11:34 ص

الظهر

11:34 ص

الظهر

الإمساك

**2:57** ص

الإمساك

2:56 ص

الإمساك

عايو,الأحد 9

10 مايو ,الإثنين

لوصفات رمضان وغيرها من المقالات الرمضانية، قم بزيارة: